Администрация

сельского поселения Междуречье

 Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.12.2015г.                            с.п. Междуречье                                     № 221
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
от 26.03.2015 № 45 «Об образовании рабочей группы по созданию и ведению страхового фонда документации
 сельского поселения Междуречье»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 26.03.2015 № 45 «Об образовании рабочей группы по созданию и ведению страхового фонда документации сельского поселения Междуречье» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
«Об образовании рабочей группы по созданию и ведению страхового фонда документации на объектах повышенной опасности и систем жизнеобеспечения сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области».
1.2.Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить состав рабочей группы по созданию и ведению страхового фонд документации на объектах повышенной опасности и систем жизнеобеспечения сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (приложение №1)», изложив его в новой редакции (прилагается)
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
6. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте сельского поселения Междуречье www.adm-mo.ru, в сети Интернет.
7.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Е. И. Ионесий
Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения Междуречье
от 09.12.2015 г. N 221

Состав рабочей группы по созданию и ведению страхового фонд документации на объектах повышенной опасности и систем жизнеобеспечения сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

    Председатель рабочей группы:
Лазарева Е. И.           - заместитель главы администрации

    Секретарь рабочей группы:

Павлова Е. Н.           - специалист ГО и ЧС администрации

    Члены рабочей группы:

Терещенко Н. Н.      - директор МУП «Лавна»
Долженко Е. И.        - начальник ООО «Теплонорд»
Дейбук Э. В.             - генеральный директор ООО «ПК «ЭлТехМонтаж»